
 
САПАНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

КРЕМЕНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
47012, вул. Шкільна 11-А, с. Сапанів, Кременецький район Тернопільська область,  тел.(03546)5-07-55,  

е-mail: sapanivscool@ukr.net Код ЄДРПОУ 23591162 

НАКАЗ 

16.09.2024 р.                                            с.Сапанів                                   № 158-од 

Про створення атестаційної  

комісії у 2024/2025 н.р. 

З метою активізації підвищення рівня професійної та загальної освіти 

педагогічних працівників, підвищення мотивації до якісної роботи та 

відповідальності за результати навчання й виховання дітей відповідно до 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805 

«Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити такий склад атестаційної комісії: 

Голова атестаційної комісії – Антонюк Т.Г., директор; 

Секретар - Штука А.М., заступник директора; 

Члени атестаційної комісії: 

Іванюк Л.В.– учитель зарубіжної та української літератури; 

Остапчук Л.А., вчитель, голова ПК; 

Момотюк Л.О.– вчитель біології; 

Сімененко О.М. – вчитель математики; 

Малоока М.М.. – практичний психолог; 

Штука М.П. – вихователь дошкільного підрозділу. 

2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно 

до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників 

України. 

mailto:sapanivscool@ukr.net


3. Заступнику директора, секретарю комісії до 16 жовтня 2024 року скласти 

графік проходження педагогічними працівниками атестації у 2024 року. 

4. Атестаційній комісії, заступнику директора всебічно вивчити досвід роботи 

вчителів, які атестуються. 

5. Заступнику директора Штуці А.М.: 

5.1. Організувати творчі звіти вчителів, що атестуються. 

5.2. Скласти технологічну карту вивчення творчої діяльності вчителів, що 

атестуються. 

5.3. Розробити критерії оцінювання роботи вчителя під час атестації. 

5.4. До 30.09.2024 року класти список учителів, які за планом атестуються. 

6. Організувати систематичне проведення у навчальному закладі звітів 

учителів протягом навчального року, узагальнити ці матеріали наказом по 

гімназії, розглянути їх на засіданні педагогічної ради у 2024 році.  

Директор                                                                         Тетяна АНТОНЮК 

З наказом ознайомлено:                                                Алла Штука 

Людмила Іванюк                                                           Людмила Момотюк 

Людмила Остапчук                                                       Оксана Сімененко 

Марія Малоока                                                               Марія Штука 

 

 

 

 


